
                     2021 年 9 月吉日 
お取引先各位 

   四国大陽日酸株式会社 
代表取締役社長 福田 浩 

        
移動式水素ステーション事業終了のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社の移動式水素ステーション事業を終了することになりまし
た。永年にわたり賜りましたご愛顧ご厚意に対しまして、衷心より御礼申し上げ
ます。 

終了後も 2021 年 11 月中旬ころまでの間、新しく移動式水素ステーション事
業を開始する東亞合成株式会社から委託を受け、弊社が運営を行います。この間
は、これまで同様の営業時間、営業場所で営業し、ご利用代金についても、東亞
合成株式会社を代理してこれまで通り弊社からご請求させていただきます。 
 今後は新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でございますので、
ご高尚の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 
 まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 
                                 敬具 

記 
 
【弊社営業終了日】   2021 年 9 月 30 日（木） 
 
【事業受委託期間】   2021 年 10 月 1 日（金）～2021 年 11 月中旬（予定） 
 
【新規事業開始会社】 東亞合成株式会社 徳島工場 
           〒771-0188 徳島県徳島市川内町中島 575 番地の 1 
          

                                 以上 


